PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	«21» июня 2024 года
	№ 11

	О проекте Решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «село Карага»

Руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «село Карага», учитывая рекомендации участников Публичных слушаний по проекту Решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «село Карага»                                       от 21.06.2024 г., Совет депутатов сельского поселения «село Карага»
РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «село Карага».

2. Направить настоящее Решение Главе сельского поселения для подписания и опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Карага»

А.О. Гилевич